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‘}.sp'wkluriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Fel

: 228-516. 228-527

DEKLARATE
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.3 1, Maj 2003)

Model 5.1

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri

20M /&

Institucioni

%bﬂl _@y.em B LA T

Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli
P Crygrar

Data e Emerimil _Dalta ¢ Largimif

L1 81458 1 4

ata ¢ dorczimit te deklarales

</ fé_.}_fW7

Telefon / Cel.

|. Per here te pare ;Zl
—» 2. Vjetori .-
3, Me kerkese [
4, Pas largimit nga funksioni  []

Nunri tolal | fageve tg plotesuaga nga une duke perfshire dhe
kete faqge eshic: ﬁé’)

Vertetoj se deklarimet e bera nga unc ne formularet bashkelidbhur
jane te plota, te verteta, tc sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Tipi i dekiarimit:

Deklaruesi
Zimer, Mbien Nens ;

Adresa e plote ¢ bamml,L

Per tu plotesuar nga Kootrolluesi

-

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo O poﬁ - ne qofe se po ploleso kete formular bashkelidhur
Pasuri te palusjtshme dhe ¢ drcjta reale mbi to
Formulari A-2 jo U po Bd - ne qofie s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo E po E] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhar
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo %] po O - ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo L] po XL — ne quite se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rijedhiese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 joD po Xl — ne qofie s¢ po plotesa kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarsja ne harde, komisione ese gdo veprimtari teler qe sjell te ardhura
Formulari A-7 jo po IEI —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe pntenta qe sjetlin fitim
Formulari A-8 jo'~i po#N - nc qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike '

Data e marrjes ne dorezim

2L 041 ko 1.

Emer. Mbiemer. Nenshkrim n .

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kele raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshie ¢ plotesuar
Ne rregull dhe pranohet

2. Jo ne rrepull, kihehet pei plotesim, 1

K.omente te marresit ne dorezim le deklarates

¥\ 1."

Data ¢ verifikimit
) !

l. E vericte
2. Jo e verlete [
3. Me manggesi (1

Nr. Indcksit (

'_‘. .Inspekiori
. Etner, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

Komenle te [nspeklorit.
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FORMULARL A-1
PASURI TE PALUAJITSHME DIIE E DREJTA REALE MBI TO

[nstitucioni C; YHKAFHR LALTE

Periudha e Deklarimit

st : Toka, burimel ¢ rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimel ¢ tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Fmer Mbiemer Zﬁ ALy K

Nga & 10/1400cri A/ 172 | 2wl

PERSHKRIMI “Sasia | Viefta | Pjesa Vend ndodhja N}:'-mrtci‘j e Burimi - e
nzrult?r m;:im z(j}im (adresa e plote) né“:iffki)c Asurs (konkrel dhe jo i pergjithshem) Vj,t:o'ri;r::e
_ lek ne% | , Anijion/lek
| A/ﬂ%&h YR 27 ro‘f ] T arnolliura /éf/’vf'ovx 'Me f -}‘éﬂa;jf/)r
écm«m (wdmﬂy) mtidn vps g wtovin g 1 Ld) Uiy
. y o i -r_—7_¢_‘l ieErrme: ‘)
m v moé&(/ﬁ\, %/ v RIS =) L ies
L oosds o fowy ) g reel
M#’M i T sl B Rtahnd
/"'5"’4-’%‘E L -
, P o - e I
Vo epentomnt] 1| F | 407 - Tv arcihnt el gm vy ]
bdsv i, At otlo ma lrsl o ¢ Basirs 4o M_/'MV'&ZW 29 oldol
Ww___ﬂ #H//V/"”’w '/‘ﬁm?‘w"’ /o !
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;ggg Wﬂ‘»‘*— e 04444/’-44 L

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohel sipas dispozilave perkalese te Kodit Penal
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ForMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSIIME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Automjcteve, K’]})l[C[lCl]aCPDIlCVC Zyrat c reggisirit Hekurudhor, Ajror, etj..

/’Kuplohcn objektet ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicleror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

7/ ra 7ﬂ

_%Z%

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga O/ | &7/444 Fderi 24
PERSHKRIMI Sasia [ Viefane | Pjesaqe Vend :‘1d0dwlija Nr, dtregj Burimi
ne milion/ick zotron (adresa e plote) ne regnstat (konkret dhe jo i pergjithshem)
Mﬁ g ~ natyre ne % ‘ ¢ publike ‘
-“ﬂfﬁ./.a W gy A < L") il Uit iya, B el
d i v

Te ardhura

142} Zed 3

vjetore ne
milion/lek

—

o

cﬂo\,«mﬁla

- -.r"

])Lk]auml i treme { pasurise denohet 51])‘)5 dlspw]hwc pmkdlcsc te Kodit Penal
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE Mat 5000 USD

Me termiin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojime objckte arli, relike, objekte arkcologjike, shkencore ose kulturore, kolcksione, el).
' Periudha e Deklarimit

Lmer Mbiemer Institucioni Nga / ! deri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Vleftane Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek )

(adresa ¢ plote)

Jeklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese 1e Kodit Penal

3
v

fomier Mbicmer FFinne
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FORMULARI A-4
AKS[ONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

/ Aksioni” eshte titull pronesic, e perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshic ndare kapitali i nje shogerie dhe qe 1 jep te drejlen zoterucesit te saj te marre
pjese ne fitime.. '

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / den F
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek

Vjctore

ne

(adresa ¢ plote) miljon/lek

.t

~Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
:
v
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FORMULARI A-5
LLIKUIDITETE

Me termin Likujditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedliese, ne depozite, ne bono thesart dhe ne huadhenice

Emer Mbicmer g'Gt OW’V‘ ZOZ“\ Institucioni Q’} Y Z&é /ﬂ/t/d- .

Periudha ¢ Deklarimit
Nga &7 184 1 3doXeri 2f 1721 %27

Te ardbura

PERSHKRIMI

Viella ne
milion/lek

F i

£ ra I S
L burr ol ile 7 Chrviy

A

Vend ndodhja

adresa e plole

Burimi

miljon/lek

Vietore ne

ey~

Shenim: Deklarimi i rreme 1 pasurise denchel sipas dispozitave perkatese te Koedit Penal




[imer Mbiecmer V‘Z/ o ,70‘ OZA‘

FORMULARI A-S
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjcdhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit
Institucioni Nga P07 Of ) Avodieti 34 172 ] 2073
PERSHKRIMI Vleita ne Vend ndodhja Burimi - [ Te ardhura
milien/lek adre lot Vietore ne
ose valute (adresa e plote) miljon/lek
P y e - W_ - o ey ] 0se valute
Erhur el o8l e, . Lot une iz O, oundbiph
Bouhowy Prieelage L | Foev J I RANE IMMM% Wf’_)a_
i . 2 o~
_ W/Jbvv A

- Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
-
W




FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEIRIMTARI TIETER QFE SJELL TE ARDIURA

’ ' (Per vete dhe te gighe pjestaret ¢ faniijes) _ M ; ,
[Emer Mbiemer z?am b% 02-]“\ [nstituciont Qf}’ Z«’—‘l@ .

Periudha e Deklarimil
Nga & 1 €/ <W3deri &d 1 /<] 2093

LY
L]

rremc 1 pasurise denoliet sipas dispozitave perkaiese tc Kodit Penal

lomer

PERSHKRIMI “TS:I“““EI Detyrime Shuma neto - | Adiesa ¢ plotc ¢ Ins* tucionit ku realizohen te ardhurat - -
githesej fiskale ne ne
<y . . milion/lek milion/lek milionflek | . e ]
4 N AL in A, 8 Corrioha, o Lo ol
=5 g« Gd?/,&ﬁ() et B
/ —_—
« Deklarimi i i -- S



[Emer Mbicmer

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Insliuciom

Periudha e Deklarimit

Npa / / deri I
Sasia ne Viefta T Shutma Detyrime Shuma neto Verejtje
PERSHKRIMI o Vend ndodhja e e
atyre ne ! gjilhesej iskale ne ne
milion/ick (adresa e plote) Mition/iek | Milion/lek |  Mition/lek

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

[imer Mbiemer FFirme

[0



FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIIE FIZIKE

[Emer Mbicmer 2@ K P\da&

. . . 5 'r
[nstitucioni Q?M/G"b_é/

Periudha ¢ Deklarimit

PERSHKﬁIMI V'lf_:ﬂﬂ ne Vcnd-mlmlhja_e §L1bjcktc\fb ge j-u dctyroheni Arsycja% krijimit te dcty_rim-iI Vrejlje
, milion/lek (adresa ¢ plote)
- I Il - M L ua v.] ¥ N gl
delyan vt gl 9 A va;/%f/r:\/ L, V) e el yo, U fluma)-
- 7 7 g - - R
— ~ 1 ¢ ety ] M;_ m/k/a,\,@,?g‘- .
bera TR il tlreemieat] | 17

h éM
Jad, '
F i

- .

- Deklasimi t rreme { pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal
. -




AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit [0 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgj-edhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Zox it . Pc?C%\ si subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushiroje kontroil mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi,

Autorizuesi , _ Datc,_?‘i/ﬂ 10310 &
7

-

Emer, Mbi irm
%@%7 o o& )

o/~




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une S, Z da si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /¥ / 03/ p§4

Emer, Mbiemer, Firme

(L brsargocls )
v
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